АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОДПОРОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 апреля 2021 года    № 665

О признании утратившими силу
некоторых постановлений
Администрации муниципального
образования «Подпорожский
муниципальный район Ленинградской
области»

 В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов
Администрации муниципального образования «Подпорожский муниципальный
район Ленинградской области» в соответствии с действующим
законодательством, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации
муниципального образования «Подпорожский муниципальный район
Ленинградской области» от 24 октября 2013 года № 1803 «Об утверждении
Административного регламента  предоставления муниципальной услуги по
организации и проведению районных мероприятий по работе с молодежью» в
новой редакции»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы Администрации Подпорожского муниципального
района Лендяшеву В.В.

Глава Администрации                                                                                А.С. Кялин